

Polski Katolicki Apostolat pw. Świętego Jana Pawła II

Uzdrowienie ciała i serca.

Jezus uzdrawiający trędowatych, to Mesjasz triumfujący nad śmiercią. Tylko jeden z dziesięciu oczyszczonych oddał chwałę Bogu i podziękował Jezusowi, uznając w Nim Mesjasza. Co się stało z dziewięcioma uzdrowionymi? Czy naprawdę nie zauważyli łaski, która ich spotkała? (...) Pycha człowieka jest tak wielka, że bardzo łatwo przypisuje sobie wszelkie dobro, zaś Bóg, Najwyższe Dobro, jest bardzo dyskretnym Darczyńcą. Tak dyskretnym, że łatwo Go nie zauważyć. Jezus uzdrowił trędowatych niepostrzeżenie. Kazał im tylko pokazać się kapłanom i w drodze wydarzył się cud. Pomyślmy, ile takich dyskretnych darów otrzymaliśmy w życiu! Często odkrywamy je dopiero wtedy, gdy je utracimy. Dobrze, jeśli dziękujemy Bogu choć za co dziesiątą łaskę, ale można i warto częściej. Uczmy się dostrzegać działanie **Bożej opatrności**, która przenika nasze życie. Słowo „opatrność” w języku polskim pochodzi od słowa „opatrywać”. Jezus jest objawieniem opatrności Bożej. W nim Bóg opatruje nasze grzechowe rany, zalewa je winem i oliwą swojego miłosierdzia. Samarytanin, który wrócił do Jezusa, aby oddać chwałę Bogu, usłyszał: „Wstań, idź, **twoja wiara cię uzdrowiła**”. Te słowa wskazują, że uzdrowienie tego człowieka było większe niż pozostałych dziewięciu. Tamci zyskali tylko zdrowie ciała, ten zyskał coś głębszego – uzdrowienie serca. Zdrowie ciała - przejściowe, prędzej czy później pojawi się inna choroba. Prawdziwe życie zyskują ci, którzy odnajdują wspólnotę z Chrystusem, czyli z żywym Bogiem. Każdy doczesny Boży dar ma ostatecznie jeden cel – skierować człowieka ku Bogu samemu, który w najgłębszym sensie jest DAREM. **KS. TOMASZ JAKLEWICZ**

**prowadzony przez Towarzystwo Chrystusowe
dla Polonii Zagranicznej**



2022

9.10.

Ksiądz Robert Wojśław SChr.

Biuro Apostolatu:

113 Gloster Rd. NW

Lawrenceville, GA 30044-4470

tel.: 770-935-1958

e-mail: polskiapostolat@gmail.com

Rada Polskiego Apostolatu:

Adam Śniady

Wiktor Błach

Lidia Błach

Wanda Komor

Grzegorz Kwiatkowski

Msze święte:

Każdej niedzieli o 14:00

St. Marguerite d'Youville,

85 Gloster Rd., Lawrenceville, GA

Pierwsza i druga niedziela

miesiąca o godz. 19:00

"Mary Our Queen" 6260 The
Corners Parkway, Norcross, GA
30092 Spowiedź święta: 30
minut przed każdą Mszą

Biuletyn:
9 października 2022
28 niedziela zwykła. Tredowaty

Pan Bóg okazał ludom swe zbawienie.



„Będąc miłosiernym bierzesz nie ze swojego. By ubłagać miłosierdzie.”

Intencje Mszalne

SMD'Y 14:00 O bogosławienstwo Boze dla Andrew, Cecylii i Dominika. Dla Kamila i Pauliny Jezierskich - 21 r slubu, dla Stanisława i Ireny Janewicz: dla Lidii i Antoniego – 40 r slubu.+Robert Rzeszowski -15 r.sm

OGŁOSZENIA

Służba liturgiczna

23 października, 30 niedziela zwykła

Składka z

2 października - \$1.486

Potrzebna tygodniowa składka \$1400

Bóg zapłać za złożone ofiary.

I. Wódz syryjski Naaman... Chory na trąd był nieczysty i nie mógł brać udziału w kulcie świątynnym. Musiał też odejść ze społeczności i przebywać na odludziu. Musiał chodzić w podartym ubraniu, z rozpuszczonymi włosami, z brodą i na widok ludzi postrzeganych jako zdrowi, wołać: „Nieczysty”. W czasach Starego Testamentu nie znano bakterii, a tym bardziej wirusów. Wiedzano, że są choroby, które atakują jak nieznanymi sprawcami. Broniąc się, ratując zdrową społeczność, wypracowano przepisy – bardzo surowe np. izolacja – które eliminowały chorych ze społeczności. **KS.**

ZBIGNIEW NIEMIRSKI

Transmisja Mszy świętej w j. polskim - Niedziela 14:00

Go to Facebook.com or YouTube, type “St Marguerite d’Youville Church”, click on “Live.”

NORCROSS

6 listopada /zmiana czasu/

Ogłoszenia:

Modlimy się o światłość i pozytywne życie społeczne – o nadzieję odbudowania zniszczeń dla tych, którzy ucierpieli przez huragan na Florydzie i S. Carolina, o pokój w Ukrainie i na świecie. Wdzieczni jesteśmy za udzielone sakramenty. Otwarta jest lista na zapisy na sakramenty do I Komunii św. i do bierzmowania.

16 października – Srebrny Jubileusz dotyczy 2020 roku, to już 27 lat trwania Parafii St. Margueritte. 11:00 Msza z abp. Gregory Hartmayer.

22 października wspomnienie Sw. Jana Pawła II – Patrona Apostolatu/sobota/ 6:30 w parafii Międzynarodowy Festival – wśród 25 krajów, będzie nasze stoisko polonijne „Taste of Polonia”. Zaprezentujemy bogactwo polskiej kultury regionalnej. Rada naszego Apostolatu serdecznie zaprasza.

23 października uczymy Sw. Jana Pawła II – Patrona Apostolatu – Niedzielną Uroczystą Mszę św i poczęstunek przygotowany przez Radę Apostolatu.